天津市滨海新区应急管理局惠民惠农财政补贴“一卡通”管理改革政策清单（2024年）

[bookmark: _GoBack]根据我市惠民惠农财政补贴“一卡通”管理改革政策规定，经市惠民惠农财政补贴“一卡通”管理改革联席会议机制办公室第14次会议研究决定，对我市惠民惠农财政补贴“一卡通”管理改革政策清单进行了调整和规范。现将调整后政策清单涉及我局的部分予以公布。
	序号
	项目名称
	主管部门
	政策依据

	1
	灾害应急救助补助
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）

	2
	因灾遇难人员家属抚慰金补助
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）

	3
	过渡期生活救助补贴
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）

	4
	因灾倒损民房重建补助
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）

	5
	旱灾临时生活困难救助补助
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）

	6
	冬春临时生活困难救助补助
	区应急局
	《天津市自然灾害生活救助资金管理暂行办法》（津应急【2023】1号）